
О внесении изменения в пункт 7.2 Порядка создания, реорганизации и 

ликвидации муниципальных учреждений города Новосибирска, утвержденного 

постановлением мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 7.2 Порядка создания, реорганизации и ликвидации 

муниципальных учреждений города Новосибирска, утвержденного 

постановлением мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 (в редакции 

постановлений мэрии города Новосибирска от 05.03.2012 № 2172, от 10.04.2012 

№ 3480, от 25.12.2012 № 13200, от 08.10.2013 № 9447, от 14.11.2014 № 9961, 

от 23.03.2015 № 2514, от 29.03.2017 № 1287, от 25.10.2017 № 4830, от 19.06.2018 

№ 2172, от 20.11.2018 № 4187, от 29.07.2019 № 2770), изменение, дополнив после 

слова «ежегодно» словами «не позднее 1 мая года, следующего за отчетным,».  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя мэра города Новосибирска Буреева Б. В.  

 

 

Мэр города Новосибирска  А. Е. Локоть 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     07.12.2021  №      4269      

 

consultantplus://offline/ref=97FB6F98FDF7949703D2672CE2BED252B0AD51D7774EF7390D28C1EAED07FBE5A17C8DC4828AEDCFGAC9F

